[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	12.12.2022

	№
	123

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора                                           Кировской области от 11.10.2022 № 83 «О структуре органов исполнительной власти Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области                       от 11.10.2022 № 83 «О структуре органов исполнительной власти Кировской области», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пунктов 1 и 3, вступающих в силу с 16.01.2023».

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]